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Firefo. 	 h . ~ .mnbalance/abalanc 

EaHrYYJIJIarbIH H3p 	 OpXOH 3M r aJap 

2020 OHbI caHxyyrHHH TaHJl aHrHHH 60JlHT 

6aiiJlJIblH ryxaH M3Jl33JI3JI 

.. .. ~.... OHbI.... ,£..... ...caphlH ... <!1.. .........eJlep 


EpeHX.HH MeHe)I(ep , epeHxHH HaITJIaH 6oJlorQ 6HJl MaHaH 6aHryy.l.lan.IH _0_0 OHhl£ capblH-f'!. -modi: 

e.1lPeep TacaJI6ap 6onroH rapracaH caHxyyrHHH TaHJIaH,ll 2010 OHhl 6aiiryy.l.larbIH ylLl aAaLl.la.raa. 


caIDcyymHH yp JlYHT YH3H 3eB rycracaH 60JIOXblr 6aTaJI)I( 6aitHa 


Y YH.ll: 

1 lliIITJIaH 6o.llox 6YPTf3JI, caHxyyrHHH TaHJIaH.ll T)'cracaH 6\.' aaai..J. fTH..lD3 m. 6o..nrr ooree.ll 
· aHxaH lIIaTHbI 6apHMTaH.ll YHJl3CJI3r)lC3H 

2. CaHXyyrHHH TaHJIaH.ll rycracaH 6yx TOOllOO.:lO.l \'B3H 3eB 

3. EaHryYJIJIarbIH yHJI a)I(HJIJIaraalibI 3.mriiH 3acar. c aID..1'l'I"HitB 6\'XIIfi .1 yH.1 aBUbIr H)I( 6yp3H 
xaMapcaH 

4 	3H3 TaHJIaH.ll eMHex ORbI ruKHJl ryH.'lTTJ I)'craJ:laaryH. ~feH TaH.laHT OHbI a)I(}lJI ryHJIr33H33c 
· OpXHf)lCOH 3yHJI 6aHxryH 

5. Eyx xepeHre, aBJIara, ep TeJI6ep 60.lHT \"H33p \1DTIr;XC3H 

6 	3H3 TaHJIaH.ll rycrar)lCaH 6yxHii .:I 3\ itl ~aaaii: 6am-yy JIarbIH arr6aH eCHbI 333MlIIHJI)l 6aHJlar 
· 6eree.ll 0PXHf.llCOH 3yH.'1 yryB 6o:mo. 

EpeHXHH MeHe)I(ep 

EpeHxHH HaITJIaH 6o.llorQ ,. 

I of I 	 1/25/2021,9:04 AM 

L-__________________..~_________________ 
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c. 	 68.iIIlUCLIH lYM 

,)PrJJITIIAH X6P6Hfl1YtH .l\Yll 

• 10l-lT'OII XOPOI-WO 


l\:accalU 6aA:raa fuJI:m MeIlT 


IiaHlallLl Galiraa iy).rOH MeDre 


TI}fl' 'f' 

l:iy..:a.J T , RooumlA XaplI.'lll!lX 

3a\I,J $!88a MEmreu xepoHre 

ABJIArA 

fi~ ca.J. l1B.'lurn 

6oltr)1' 1.IUJ1l8C asax 3 B11arU 

XySb XVMYYC3·:X: aBa'\ aWia ra 

yPb.l\4.YIJIT'AA 

5APAA MATEPHAJ[ 

T~"It">JI MOTepUa.~ 

Tycran JOplty:tanTTall MOTcpHan 

3M 600x :\unepllaJl 

6:m'lFr 5yr-_Hf.Ll3X\'YR 

X!lHTIIMlIGlirn MOTepmU! 

EU'Ulf xJpntilu MaTepHaJ! 


AlK axyll fj MOTt.'PHIlJ! 


C3.'loor XJp3 r'\: '3JI 


Tynlll, rnal'lt ' TOC!lOX MJlTCPIla.iI 


Eyca,u XUllra.\{)Kllfin ~lIrreprl8Jl 

l6er.tW1r r6APAA 

3Pf")J1TIfth.j Eye X0POl-IT'Hlli-! YH 
YPT XYrAUAAT XOPOHT'O OPYYJ1AllT 

YH,llC3H X6P9Hr 

EnCT "epeAre 

Eapll"lm. oafi ryynll \OK, open CYY LI 

XypIIMVraftlC8.l1:l)or:u:m 

ABTO- spntill :Op r C)H 

~'pnMTJlUrnCUH ' m'~m II 

MalllJlll TOll r TexeepeMlK ( KOMUbIQTep ) 

X~·PI!I>IT:! 8.I-;ucall . JI3 'D.! 


TaBlI..lI1I. IllK D'\}'ltu :m '(OllllHII 


XypllMTIar,ncDu '))I:117\J:1 


E~ CIl,l YlT,lC:lH x eAre 

X) pru.n.1af;.lcllli !31J{3.. C 

Ener ayc "openro 

I lporpUM XDHraMlK 

X'-P1Q.IlTIOr;uC3S 3IDl7Pil 

E ·c/U 6I1CT Oyc xep U1'9 

Hm1T X9P9HT11ttH ,llYH 111=[+[[ 


H1111.T 9P T6Jffi9P 


fiOfl1HO XYDUVv'\ P T8M9P 


6mer 


TaHIHUIT xyrauaa: 2020.12.31 

31111tii y.rm:mrJ.·'1 311Cllim Y.IU:ll1p,r1 

2 15,762,832.89 392,809,37.l95 

-,745,5(l(l(X) 3,637,036.00 

5,745,500 .00 3,637.036.00 

5,745,500.00 3.637.036.00 

5 ,14 -,500. 00 3,637,036.00 

5,0 IO,6 15.6Ci 7 - ,0 17,082.66 

5,010,6 15. () 75,0 17,082.66 

1,221 ,563.57 71 ,228,030.57 

3,789,052.09 3.789,052.09 

205,006,1 17 .23 3 14. 155.255.29 

154,535,949. 67 26 1,486,28773 

25,8]7,706 9(l 40,377.316.90 

128,698,242.77 221, 10 ,970. 83 

2,225,900.00 2,200,600.00 

-18,244,867.56 50,4<58,367.56 

737 ,700.00 l:S72,700.W 

11,202,90 tOO 10,742,251.00 

2,405,500.00 3,659.500.00 

41,520.00 1,336.670.00 

33,857,246.56 33,857,246.56 

4,845, 197,043.90 4,722,993,375.33 

4.845,197,043.90 4,722.993,375.33 

4,346,707,262 OS 4,225,048,375.3J 

4,066,290,222.83 4 ,087,492,222.83 

-132,744,20892 -207,202,041.30 

203,6 16,434.00 203 ,6 16.43400 

-80,561,527.82 -1 03,5 1,83798 

436,732.922.83 447,009,8 13.83 

-2 17,866,293. 73 -263,9 11,096.64 

77 ,771,3 8.84 77 .771.338.84 

-32,67 - ,158. 08 -39,57 1,479.03 

28,862,043.42 28,862.04142 

-2,7 18,511. 32 -5,437 ,022. M 

498,489,7l:S 1. 85 497 ,Y45,OOO. OO 

8,332,7 11.40 8,332,7 11 40 

-7.337,929.55 -7,882 ,11 1.40 

-1-97,495.000.00 497.495,000. 00 

5.060,959.876.79 5, 11 5,802,749.28 

70,006,467.00 

70,006,467. 00 

70,006,467.00 

10f2 2/23/2021,4:1 1 1 

http:70,006,467.00
http:70,006,467.00
http:70,006,467.00
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http:207,202,041.30
http:4,087,492,222.83
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http:228,030.57
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http:5,745,500.00
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,aao(' i>anaJl(,bJlI 1,'flJ) 3uClllill VJlJl31";p rl 

.$131 JUaLl'lIwaJi XOJ160mcoH 6 r.J0r 49,119, 163 .00 

.$13_ Bapa yib'ilL"TIJClmrli 3ap,llJlhlIl orn9I- 6,539,000 00 

4136 D) CILI or::lOr 14,348,304.00 

4Db1 EIlftl .'y.1:lIll1iA r ox Or1le f" 11 ,548.304.00 

41 62 X~Bb 'j"ryyCT Ta1f1X orner 2,800,000.00 

414 YI'IJ'lIDJI( 0PCOIl opnoro 

4~ YPT XYD\UAAT OP TOJIEOP 

42~ Yp-r '\ rauaaT 'n'l:! 

\ U'3B3P X P Hr eMtI}if!H ,IlYII 5,060,959,876.79 5,045,796,282.28 

5 3 rnltH r!l'lpblH lI.1'Bb oPOJIUOO 5,060.959.8767CJ 5, 45,796,282.28 

511 3acndI:H nl'lpblll opyyncau K8mlTlL"J l3acrnjlrl r!l:lpbll! calli (Iron II) TnlnH cau 2,574,782.656.30 2,574,782,656.30 

51\(."1 I'i - Toplllin 

512 ~ plUfr.I1Il~a[J yp tl)11 1,573,6 10,326.07 1,558,446,73 \.56 

5121 e mex yelcliu YP.!(YH 1,573,6 10,326. 07 1,573 ,6 10,3 26. 07 

512: fafl13ar YClfibl yP lIYH ·1 5,163,594.51 

5\3 XopelUllltH .l8Xill1 \'lfWW,):)RI!!l 3epyy 912,566,894.42 912,566,89442 

VI ep TOJIEep, U:>BJP X8POHf O OM1U1ttH .D,YH VI=IV+V 5,060,<)59,876.79 5,1 15,802, 749.28• 
:; 

---+-------,1-----""'.....----- EpeHXl1H- MeHe)f(ep -- 

llirITJ1aH 6o)lor~ 

2of2 2/23/2021, 4 11 I 
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oPJloro YP ,LJ;YHrUHH TAiiJIAH 

TaH..'\llHT xyrauaa: 2020. J2.3 1 

l{auc 

12 

120 

12()()l» 

12()()()4 1 

12QOO.l2 

1200045 

120009 

1200 17 

122 

122001 

13 

1310 

13 1001 

131007 

1311 

131101 

131103 

131 104 

131105 

1320 

1340 

II 

21 

210 

2 101 

2 10101 

210 102 

.. 210103 

210104 

2102 

21020 1 

210202 

210203 

210204 

210205 

2103 

210301 

210302 

21030 

210304 

21 04 

21040 1 
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Yl\y.rn.1T 

vrul A)!(]1J[JIAf'AAHbl OPJIO[brH ,I1YH l l) 

TATBAPbI11 Eye OPJIOJ'O 

I iu:ltr.13T TOTRapblT! ayc OPJ10ro 

TeceB 6aitryy!TIIllf'bIH plll1l1 Op:lOru 


YII,i\C3R yiLT! aJKIL1JlW'SWibI P.l0rooC .:al-l"y\if\ID( 


TYC-lftX yfuI aJKH:IJIOraWIhI Op:IOrooC CllH', lKliX 


YwnB.l60plyfl 'ywnn 8.BCWI OpJloro 


EycO!l opnon) 


YH3 nm6 pryfi xy.n.)£[ aocon oprroro - YHJ\C:)(I XOPOUI"O 


TyCJ\aMlKlIlliI pnorn 


XafI,llnB l yCJ\!ll.llK IA01'OOW 


TYCJlAM)!(, CAHXYY)KHlfTI4i1-1 OPJIoro 


YJlChlfl TaBJIep<:oH TOCBatlC 


Ypcra..J 'litH alKW.'t:I81'3811b1 CWI''t) lKlLiIT 


TycrsH :lOpllYllaJlTbi U 1illt:1lK)'y.1IJJC caa"YYlKl" 


}-hM CllUXy\ lKlUITnl1n 0PilO'" 

Tapllnn 6onou [Xl II II '[mlh! e M-IIIT Gy c JTI'TIll""X OBcall X9l11l[!B. ~'C.:lru.f)rc 

3rHX,3,UHX IJOurO,rYYlIT,n allltJnr ax aJmUJamaaryl1 Ha8U xepeuraec 
lYX!lf111 TecBlili ll 3aXllpaf'lIfP, ":yBuap....1CWI xopmno 

.u 3.!l waTHhi rOCBlffhr 13Xllpal"lIJtill TOCQB'[ rycrarACaIl TElCI!OElC ,:J.OO,!l mm'ubI 
TOCBlilIu 38.'illpW"'UfP, xya3nplwcIIIl x r(Hlre 

TOCBHltH 6afrr)'}'IllIun,(U yu.ltCJII yiiJl OXllJUIUraUUbl XYIYHII1I. 6ltli OOnCOH 
1I::lM'JJlT OPJIOlU 

pOll" HYTmilll TecIJOQC CUIIXyy;KUX 

I brllnm1!u ./lam rBJIbin CUHfIIltu Teclll'leC CU llXYPIW" 

yflJI A)KHJInArJ\AHbl 3AP.l(Jfb1H ,I1Y1 I 

YPCrAJl3AP.lV\JI 

EAPAA, A)((J{JI YH1l411JIl '331 LH~ 3AP)J.AJI 

Ua.lllll . nc 6onon H:lM:ll')l')H ypaMlUllJ1 

Y H)lC')lI UWHlR 

H:JM"1I1\::>J! 

YHan XOOJIllbl xeHT9nenT 

YpOMIIIYYIla1 

If(lW OIlrol"lOOC Imltf'-mI1I1I1U31TaJI./l Tel!!)X UllIMTI'J!1 


TnnSpl1itH )lUSTI'OJr 


TJTI-:JMlKlIlIlI .ltaaTf8Jl 


YOM[L1 0 -lI l1fi )\Ra'ITlL.l 


AJlGwryi:i.umlltu ./lOmTaIJ 

JPYYJI ~t::lH.L\UltH .!lO!l'lI'!W 


Eafip aIJlllrna:rrrait XO:IOOOTOIt l 'OI-rMOIl 3ap.aa.1 


r~ P")ll , l(a)(I1.1I'aa11 


l"YlIlIl , X8lISaJIT 


U:'l8.'~p. 60xnp y c 

5 allpHhi TY)J:l3C 

Xanr RMlK. 6apll3 MIITCpnOJlhlII 'is ilOJI 


DI1'11ir :op:>r 


TJ:Jlnp, walU'YYI'1 

e~1II0X 011 

1 .6~5 , 21 6 ,8('5. 5 9 

525,658,4 11 .59 

436,557.336.59 

430,81 I,1l36.59 

3,250,000.00 

383,230.00 

427, 178,606.59 

5,74':,50 00 

89. 10 1,075.00 

t59, 10 1 ,075(Xl 

1,159,558,454 ,()() 

1,086.976,500.00 

1,086. 76,500.00 

72,58 1,954.00 

18,601,38400 

27,820,000.00 

25. 100,570.00 

I ,060,OOO.<Xl 

1,304,733 ,096.98 

1,304,733,096.98 

90,950,070.88 

339.773,4:\ 7.87 

23 1.687,85 -.00 

54,835,3 17.87 

35 ,597,600. 00 

17,652665.(Xl 

42,419,952.48 

28,292, 103.56 

2,662,78b. 22 

3.32 ',482.52 

658,136.63 

7,478,443.55 

27.668.632.75 

2,702,00 1.30 

7,1 05,340.85 

3.134,890.60 

14.726,400.00 

34 .85 1,u54.28 

9.240,630.00 

IS. I 11.260.()O 

Taii.'Jam 011 

3. 130,979, 135.56 

1.308,211.047 56 

1.308,211.047.56 

1,276.732, 156 56 

1.570,OOUOi) 

137, 110.00 

1,275.025,046.56 

3 1,478,891.00 

1,822.768, 88.00 

1,433,603.700.00 

J,433.663,70000 

389, IO·U88oo 

17,638.200.00 

139,994,448.00 

230,151.740.00 

1,320.000.00 

2,37g, 190.908.58 

2,378, 1 90,908. 58 

1,577 ,523,645 4-1 

638,1 1,422 .00 

344 ,573,583.00 

229,3 25)47.00 

3-1,663,87 - .00 

29.6 18.6 17.00 

71 ,387,22".66 

50,420, 105.8 1 

4,1 93 .4239 1 

5,24 1,779.89 

1,048,355.97 

10,483,560.08 

25,526,1 69.70 

2,926.7 19.64 

2.-1 10,5 -0.06 

2,J29,060.00 

17,g59,840.oo 

25,700,89 1. 50 

5,038,650.00 

11 ,077,9!l0.OO 
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T-3A 

MeHreHrYH~r33HHHTA"nAH 

£aii~!.1.1ilrblH tOp. Op\OK 3M raJap TaibaHT :\yrauaa 2020.12.31 

lbJIC Ylty.rn.'1T e~fJlOX on Til ilmllrr 011 

WI AiKlUUIAJ"AAl Lbl M - lII 'ell PJIOrhIH ,UYH (I ) 1,19 1.l1 5,8 19,00 1,845,220.966. 00 

12 IATBAPbIl I DYe OPJIoro 8,995,500.00 1,570,000.00 

120 Hul!1:nr TUTllllpbUl Gyc OP.lOro 8,995,500.0(l 1,570,000.00 

12 Toc R oollryy:l1rnlhlll eepllllR OP.10ro 3,2 -0,000.00 1.570.00000 

12 YII.lc:m \ii.'l nlKfUUlOrnallbl p.rrorooc C:lfIXYYlKIlX 3,250,OOU.00 I,570,OOO.(Xl 

120009 EiyclU P.10ro S,745.500.CXl 

13 [YCJIAM){(, AHXYY>Kl1Jn ~I r PJIoro l..l82,120,3 19.00 1,84 .650.96600 

1310 YnCLIR re llJlopcOII reCBOOC 1,086.976,500,00 1,43 ,663,700.00 

131001 Yp<:ra.1yl\JI a)f(IIJLlIlrnaUbl CIIHX,,,iKllJIT 1,086.976,500. 1,433,663,700.00 

1311 H"lM"lllT CIlHXYY)f(11HTlinU 0 r lloro 72,581,954.00 J89. I04,3S8.00 

131101 T(lPlrllll 6oiloH 0POIl uYTf1liin OM'IIIT 6yc 'Hn"\n")')C IlBcall "QHJ\liB , 1)'ClUI!!)f( 18,60 U 84( ) 17,638,200.()O 

131103 
3rHX,3JV IXapolfro,ll'Yrrnti a,mvrrrnx SHntJI817lHaf"\ It lleau xepell r 

1)'Xafr8 TElCBlrlin 3:l.'I(Upar'lll,ll WBUllpmlean xep' flro 

ac 
27,820 ,000.00 139,994,44ROO 

131104 
/t'Y.ll\ mm Ilbl TacOlilin 111XIIPH l~lf II ElCOIlT 1) cramCIlH TOClleec nOOJl WUTIibl 

rOCBlIllH JaXllpaf'IIl,!( ;.;yuaapIVlcan xepomo 
25, 100,570 (Xl 230, 1- 1,740.00 

131105 
TElCBlllhl (ia.l!ryyJL1:lrhlll \ 1Il1C311 yfin nlKlUmaraaRbi XY)H3H.'1 6111l O(mCO H 

H:JM:XIT OP.101U 
I,060,oo( .()O 1,320,000.00 

1320 Op " R)"1' m/hll'ElCIlOf'lC caHX \'lfmx 

1 40 l lufinuWH Jlll !!'1 r a:lh!li CaH mH" TOCBaElC CBHX\'\'1IGL' 22,561,865.00 20,882,878.00 

134001 l-lHtlrllmfiu ,naaTnl.'tbl J[ canraa e3HXYYlKJrx 22.56 I ,865.00 20,882,878, 0 
([ H}IMT 3APlLAI"A Ga U3D P 3J3JIHj1J1 ,UYTl (2) 1,174,306,4 19,00 1.84 .329,430.00 

21 YPCIAJI 3APj'(AJI 1,174,3<l6.4 19 00 I , 47,329,430,[)O 

210 EAPAA, A)I(YlJI YAlI11l1J[rJ::>Hl1fi3AP,UAJI 537 ,96 1,527.90 956,842.821.86 

2101 IJ:amIH 'aile flOIIOH f[')~n m,);1 } paMUIIiOI 339,390,207.87 60 I ,792,466 00 

210 101 YHJlC:JH WL1Ul:I 20 ,3 ,84900 292.825.206,00 

210 102 H:JM ri.\:1n 70,675,274.00 246,52 1,365. 00 

21UI03 Yuaa XOOJlllbi xonro;ICllIT 7,867,908,87 -IO.9 7 I , 5~4.00 

2 10104 Ypllllllll} Y;Ul!1 22,540,l76.oo 21,474.30 1.00 

2102 AlI(lm 0.1rof'lOOC II Un r"!lUl~iH l\03TraJIJl Tenex UUI~ffDn 42,542,7tXl.OO 58,5 19.908 )6 

21020 1 T:rrr:mpH/1I;f ,lall fI elil 2 ,129,100.00 -10,763,908.66 

210202 T3T[,,)\DIWI!II Ana1 ran 3,853,400.00 -I,43Q, 0.00 

... 210203 YOMlli9-Hlllt JlamTfLl 1,082,70() (Xl 3,5 - I ,300 <Xl 

2 10204 • lKJ!.lryrt.1.jrrilu Jt3arr ! 770, 00 00 R8 ,700.00 

210205 3pYY;1 \nn,.UIIiI1 1la81 I illl 7,706,800.00 8,l:!78,oo() ( 

2 103 Ealip UImlfllUJrITrul xlJ.1600 roil rOITM 33P.ila.'l 27.668,63 2. 5 25,526. 169.70 

21030 1 r3p .~ , uaXlf1lrruul 2,702,(X) U ) 2,926,7 19,64 

2 10302 Trmn, xaJlaaJl1 7, 105,14(185 2,4 10,55006 

2 10303 U:J8:)P, 60xnp yc 3. 134.8'JO.60 2,329,060. 00 

210304 EioIipnhl TYlYlX 14. 26,400.00 17,1:1 -~.84().OO 

2104 XalIrlllltlK, 6apaa ~!aTepliruJ blli 1apllu.'l 30,24 1,069.28 26,873 ,-1 11. 50 

21 U401 6 11'111r , :lp~l- 8,745,530.00 4,766,750.00 

2 10402 T') !l")p, IIIQTuxyyn 14,476,970( )() 12,OS6,740.(X) 

2 10 OJ IlJYYJloH, xo.'I600, rnITep"")Hllill fOnoop 6,120, l l9.zg 7.304,3 11 50 

210405 Xor XillIr;.(aJl 3<lltityynuJo., xOpl 011 t::lp~NJlJotII H YCTI'!Ul, apnyTl'a.1 45 5,(l60.00 

210406 Earu YH"l I ·1j.j, TypnH "\IIJr:!l'I\, UX;lIH " :lyfui C 898,450.0 2,290,550.00 

2105 HOpM GTllln ,apLl!!'1 13,571,6 -0 00 1 58.R04.03u.OO 

210501 lM.. 6JJI.1lM·,)II, :)MII')JIfllllu X3p'Jl'C:lJl 11,594, 50,00 152,58 1.58000 

Ion 2/23/2021,4: 15 
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!l II: Y1Y\'IDJIT SMIIDX 011 TajimulT on 

21 lll~ ~)llIB. XO-l000, IIIrrepu')T1Ifill T91l00P 6, 120,1 J9.28 7,484. J 1.50 

21 .' r "\lllIT..\R.l 3!ll.1} y.13X. xOlnoH ~np31"'i.il111l 11 YC'!'l-a l, aplly , nul 45SJ)60,OO 

21 5ara \ !'"YOI\. Typnf[ 3113171:>X, axy HII 3,u Jyibc 798,110.00 J,644, 90.00 

21 l liapaa \fllTepll81l 3l..-raJICllbl 38Pi-laIl 3,580,935.00 

2105 Hup IIITIlBT lUpltaH 13,56 1,900. 00 575, 00.366.01 

21 )\1 , fuUM:>ll . 3~fH3 rntlll \'"lP"1I-C"1.1 11 ,602.S0()(X) 568.827916,01 

)(00.1. '\1IC 580,000.00 6 122.450.00 

21 - J HOPMhLH lo.)" Bu nc, 3aeJl H illl~~ 1,379,400.00 -0.000.00 
_I 3.1 \ormn.l, ) PC£'llJI -wcllapbIH -wplla_~ 10,857,601).00 22. l75,521. 00 

21 5araJtt. T\!~iK, .' p:JrcJ.~ 11.00 

21 .3 X<\l9.Ulep Xa~rraaIl::.Jblll :clp"lr:DlI J0.280,000.00 

211 Ypcral J8eBap 10,857.600.00 11.895.510.00 

210- TO~flLl n, 'lO'IHhl1ap.'11\11 5,707 ,300. 00 2.940.300,00 

21 0- 2 ,lOTOO,1 rur-8H I ~UL1on 5,707.3lHOO 2.940,300.00 

210 &'qQQP rylhn'l1) llC [! aJKHll. yfill'Ufm""oltuli HlJIOOp, lo.'Ypa8MlK 44,7 6838. 00 42.346,454.00 

D\'Cil,Ilap ryih\:rrryync:>H 6yean HlrliT.nr RlKitrl yli ['1 i!Jlr33HIIII r e,f(O"fl21 . II 40,830.782.00 38,069,304.00 

2 Itl )2 A).:urr, Oa-ra..11-aRl\(yynIlJlT, n p :>r:J3fl TOITOOX 620,000.00 990,OC 0.00 

21 ((~ Ilrurrrn.'1b1ll yii:t<l I!Jlf:lJ 156,8 100 1,452,000,00 

21( T :l"IBplltln x:>p:ll'Cnlrlln TaTBap 55,980.00 179950.00 

:! HI J- T :lBPRi!R , p-~rcnHtiH OHOIlU[Oroo 33.000 55.000.00 

210 M:U3·:l.'I3.1 , re\'ItO!IOrnllB yIIJr'lILTr.n 2,209 ,560 (X) 7 9,500.00 

:!I0 0, ra:lpbUl fOOOOP 830,700.00 830,700.00 

2109 bapaa yIlJf'lH.l'HIlIi 6) C8.IllUpnaJi 17 J,373,355,50 17-+,265,295.57 

210901 5apau yftl'lHJTn'lI!I1 li 6,yc!\J\ 'JaplIaJI I ,732.625.04 19,543,036.00 

210901 XlpO)"l yfL'UlB' p J["IJfJI Il Il Illl.llIlara Xlliix 3,0 19,600.00 1,039,700.00 

210903 YlUc H XApEllll'lltlU :lJl:Jlil:W, x POIJIOJI 157,62 1,130.46 153.682,559. 57 

213 YPITAJIllll1JDKYY 13! 6 13,783.026.1 0 800. 67,26:1 14 

2132 5) CIl.l]JCl M WU..rllh1 'Y1l1 [· 611 ,804 , 19.00 775,645,3!i 1.00 

2 13207 T3Tr3B3PT rapax8.Il onrolo. Inr Yllll8n1ttU MOlJrOIl T:l1T:>Mjj( 462,036,700.00 39 , 199,500.00 

X iJ,OO OpOR U}'TaIT TOITBOP CYYPbIlH!JlTan 3lKlL1JI8Can 3J10an xaat"'I.!I!\Jl
21320 139,260.800.00 297,342,300.00 

YJ'rl:DX!l l,J4(..T.) r 

2 11209 H."w},1l8anrtiu r :rrnMlK, W3nJaJI ypUM1llY'}'JI ,J,H 10'-07,119.00 80.103,58 \. ()() 

2133 Y.1CbIR TecBeec onroc llH C3HX lKltilT, WllJllhY'l'!l"l r 1,978,40 7. 10 25,02 1,882. 14 

213303 T IU P1'Y,,1:> ' UilUll\(WJDr 1,97R,40710 24,518,332.14 

213305 lliM3:IT C311Xy\'lKILn' '1 OaJIOfJY'r.ClX WIU1lK'iy.131' 503.550.1)0 

XGPel-£I'l1A:I [ 3AP,l(AJI 

,l(oTOO;l . x yYCB3p:Op 

III YI1JI A)J(HJlJlArAAHbl YI' ,l(Yl [ (3 )=( I )-(2) 380,483,768,6 1 752,781<,226.9 
-- - 145 yflJl A){Q1JlJIA1"AAH.hf EYC OPJIOrbIH ,UYH 

225 YRiI AiKYfJIJTAf AAHhl Eye 3AP,nJIbnI ,l(Yl ! 30!!,06 ,38 1.42 767.95 1,821. 49 

225005 YHJ T6.100prylt rapcaFr 1llp.uan 308,063,38 1.42 767,95 1,82 1.49 

lV YRrl A)l.(}fJIJIArAAi-l.h1 5YC yP ,UYH (4)=(145 -225) -308,06J,3X 1.42 -7ft7 ,95 I,82 1.49 

V !IBYiI yP !1.Y 1(5)=(3)+(4) 72,420,387. !9 -1 5, 163, -94.5 1 
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Ypcrn.:1 3Ilcsap 
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6apaa Y",l'1H.~n Hnll Gyca.a 'jSPll<L1 


Xll'!::J3!1 \:ii.1,l{BJpmlllfli a .!ttm,lara X1IUx 


ypcrAJIllIJ.1JDI(Y y nJf 


OYCa;! perM rIDUIlK'{YJnf 


Hlltli rnltH Aamn.lbfl l nTnB'p. T:JT1'JMlK 

TJrT':)IJ:)f.Yr rapOXllJl OJLI 'OS. ID1" y.<{aanlHII MOIlrOll T:lTr:lMlK 

XeAee opml ' IYT IT Tor-roop cyrrbwlurraii 81K1tilJl 8can a~6arr xaar~lllaJ\ 

Tepooc PYYJI x JPMlKlD 1" 

JhI' ).!tuandl lI 1')1 nMlK, WSIHWl \ pa'dlllYYJIWI 

YJICblll TecSOOC O!II'OCOIl CaIlX)'YlK\lJlT, WlI.llK'r'YJI')1" 


T B.l0Py\ ')x rnn;llF.-yy:n1" 


lb~OJlT caux) 'lKlliTT TOBJtepyylOX UUUIJKYYJl:Jf' 

¥t11 [ A)IQ1JlI]A["AAHhI U3B3P M8Hr6J-1 rYl1JUJ'J (3)=<. 1)-(2) 

X8P8J Ire OP¥YJIAllThifl vtln A)IG-1JIJrAfAAllbI MElIJI'OH rYi1nr')'J 

XOPOfrre OPYY][AJITblIl Mel rre H OP]lOTh[H !{YH (4) 

XOPOl-rro OPYYJlAnTbIH MOI ITOH 3AP,ll.JTbIH .nYIl (5) 

fincT 5a 5HeT ayc xeponro \-Yl\UJlllaH 8B8X 

AOTOO,~ '( \ 'CBJP,),)P 

oYCSA xoporrro 

X0POHrO OPYYJIAJITbn-1yttn A)l{MJJJlAf: Al ibI T OB3P M I-U ' 1-[ 
rYttm"33 6)'=(4)-(5) 

6ycll,il ,)x )'Ycu::>p 

Cau~\)Yl'HltH r!1n OlKll1111 a9l1br 'cWp,aOJl 

CAl-IXYYlvl.t1H Wi][ i\)!(YjJIJIAll\AllbI l l383P M6!-rreH ~ 

IJ:l1t1 r l(3B3PMeHl'eH I VHlll :) (~)=(3)+(6)+(7 ) 

MeHre, TY)'FlT"1l 8,f(1IJ1Tf8X 'wperml!\n . "111m Y;IJI rn:ll1 

Moure, Tyyrrnii n,murrr ax xepolIl'lrlln JllCllil Il Yll,!pr/lJ.1 

e~1II0 011 

580.00000 

[ ,396,800,00 

17 ,824.200,00 

4,755.000,00 

1,230,20(),00 

[ ,605,400,00 

10.23 ,GOO,QO 

5,707,300,00 

5,707 ,300,00 

44,736,838,00 

40,!OO,782,OO 

620,000, 00 

156,8 16, ()O 

55.980,00 

33,000,00 

2,209,560,00 

830,7(X)00 

16.278,930, 00 

13,259.:nO OO 

3,01 9,600.00 

636,344,89 1. 10 

634,366,484,()0 

22.56 1,865,00 

462.036.700 00 

139.260,800.00 

10.507, 119,00 

1.978.407,10 

1,978,407, lO 

16,809,400.00 

11.0 3,900,00 

II ,06J,<)()O,OO 

I1 ,063 ,90(),00 

11 ,063,900,00 

· 11.063,900.00 

5,745 ,:5()(1. 00 

Taiii aliT Oil 

5.722,450,00 

500.nOO,oo 

20,075,760,00 

2,880,000,00 

5,0 15,750.00 

12, 180.0!O,()() 

2,940.300.00 

2,\i40.300,OO 

39, 128. 140,00 

33,890. 0000 

990,000,00 

1,452,000,00 

[ 79.950,00 

55,OOO,()O 

17 0,290 00 

!l30,70t),OO 

23, 182,636,00 

21,371.636,()0 

UH 1,000,00 

!!90,486,608 14 

795,458.259,00 

20.8 2.87!;' OO 

398. J 99,500,00 

197,342,30(),OO 

79,033,58 1.00 

95,028,34<),14 

24,5 18,33- 14 

70,5 IO,OI7 ()() 

·2, 1)8,46400 

-2, 108,464.00 

-.745,500.()() 

3,637,036(X) 
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e~HHH eePlJJIeJITHiIH TAHJIAH 

YJl .urlT 

2 "' (lHbI I:! -p capblB 3 1 -H'np~ y ;! ')[l P Jl 

2 l-birr:1oa 60.:10'\ 6yprr )!IIl1U'1 6tljUlOr l>lfl OOP'lJlOIIT 

3 ,ila: IfH ILT'PXRlll H y:J..'Pr]l' jJ( 

~ YlUc H pelmliiB ..l3XlIH YI  1 r:>~lImi aca1T, 6yypa.1T 

5 YIU" (I 'tJPelllll1lH aco, .~} pa n 

6 Op.IO!bIJI TlUl:IIIfQ ' 1 ';lYlfl . ElsUleepeeryii OJl3, rapJ 

7 Ialt:JaITT \crrtin yp ~1 1 

8 

9 

10 20. ORbi 12-p l:apbl.1l 3 1-I I:.op:\ yn ,:r lflP TI 

II !-IJuT.18H 60.:10 0rprn:llflta 6oAilorbUi OOp'l.l om 

12 ,llaiUl ILl PXrdllc:Jfl y:U, 3JJ 

13 Y[UC"JH ,epllfrmtllll1aXlUl YlDJIrJ:)uIlR OCOOT, 6yypam 

I ~ YU;lC'lBep6HIltlbt ocom , 6yYPOJIT 

15 Op:tOI"blR raitlBIf..l '\,.0:)1[ 3 BLIlOOpeol1i f 0 .1 '1, rap3 

16 r UlliU BB.1JOrbl.1l xepByym.'ITlfRn 1!.lpYY 

17 Talil01fT YClItln rpm11 

18 

19 20.. Ubi Il -p capblli 3 1-IDJpx YJIJl") r; ('l.! 

Taiinrurr :\.yrauaa: 2020.12.31 

lacnl"" rll3(1blH .lI.UIIB YIr.)JII-nllllii XY(lInITn ftl'JJ.cWt vp 3r-n yo .. 
elUl Hoell !W" O(lOJlIlOOIIW 1l'l' 1 

2,574,782,656.30 91 2,566,894.4 2 1.573,610,3 6.07 5.060 ,959,876.79 

-1 5, 1)3,594 .5 1 -1 5, 1)3,594.51 

2,574,782,656.30 9 12. 566.894.42 1,558,446,73 ] 56 5,045,796,282.28 

/ 

EpeHXHH MeHe)J(ep ------'~--r~----~+-""""----
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erJIerHHH TAHJIAH 

Tai:'uUlIIT ;"'yrauaa: 2020.12.31 

JJ.aJlc 

4 131 

413101 

-113102 

-I13IU3 

-1131 

-1132 

413201 

413202 

4132U3 

-11320-1 

-113205 

-113206 

-II 207 

-lIn 

,W209 

-113_10 

-1133 

4136 

41361 

41361 

414 

Yl",)D.1T 


AJtGL1'llUTalI '\"O.l00mCO Ii omor 


I (8.11mmltn er.wr 

Hllill-Idtn 6r:J r 


XAOA1 -b111 erner 


Y' -HAll or:Jor 


fiapaa \ii.I'lH: 1")Jlulll 3IlPWl bl ll 8 1l1 EW 


r"ln.l uaXU.lr38llbi mor 


T\_lm '\8..1aarrrbfll r.lor 


LU~ Y..l3n '\O.l600[fbl omor 


U1B"P 6o"1p YCllh[ omor 


r n8:1p muraXYYHbl omer 


kif B ro~Ut.:lo.lThlH lJIer 


XOO:IIlhI l'r:19r 


') udlR Del 


6a1tpllbl T\lJ'YJCIlHII omor 


YpcllLl 3IlCBUpbll l or.lOr 


T IIT8l1 C8lCI.l,\'lKIIJIT, WIl:IlI,\ '_llllliu er.lar 

5yc8.1 .1 I 


Ellnm.'L'Tara.l T9Jle:-; emor 


X~ at. '\'Y",YCT TO,1o.,\ mar 


Yph.l'lILt~ opeO l! ap.10ro 

.n\lt 

H:m ' IllCllJ.tV1I 

726,290,684.66 
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1,022,577,981.30 
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77,171,52 1.66 49, 11 9, 163.00 

5 13.439,289.00 36,25 1,846.00 

11 8.747 ,1 20. 66 12,867,3 17.00 
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2,4 10,550. 06 
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12,056,740.00 

1.934 ,900 00 

Ii,S I I .-15 0.00 400,000. 00 
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5,34 1,0 1000 
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ABJIArhlH TAMJlAH 

Y1VY.fDITT 


A)!(ltJ(JI/lPUlm:l XOJl6o!1lcofl (Ulna ra 


EycCi,.( aBJlara 

EnI!ryyJJJluraac aaax Illl..1ara 

Eyca.a 30P,1.1bnt TOOnOOIThl aBilara 

XYBb x~lyy~ wax OBilara 

3"}]TITmr 9Bilara 

)lOTOO.i\ 3X \ 'CB31Xl3C OJII'OCOH T),);III Il H 

aB..lara 

l"a.uan)] '3Y ·) C /1UMlKYYllUrt Tn.rIJwynC,) H 

'3TIJurllB annanl 

EpeHXHH MeHe~ep 

llirrnaH 6o)lorQ 

TanmlJIT :\:yrauaa: 2020.12.3 1 

5.01 0,615.66 90,889.145. 00 20 .R82,878.00 

1,221,56357 90.889,34 - .00 20,882,87 ,00 

1. 221 ,563.57 90,889,3-15.00 20,882,878.00 

3,789,052 .09 

5,OIO,6 1S.66 90.889,345.00 20,!lg2,87 KO() 

____~__~______7--+_________ 

3~c"i:iu \ 'tIJP IIPJI 

75,017,082.6(; 

7 1,228, 30.57 
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3,789,0520<) 

75.01 7,m.l2.b6 
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Xypl(\lT'lImc..a11 
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TIT-l 

TOCBHHH fYHU3Tf3JIHHH TAUJlAH 

6aHryy.~I1arDlH lOp: OpXC)H 3M r aJap TatinatfT "yra.l\aa 2020.12.3 J 

Il/I1. V1YYJfl!IT TOJIOMBIOO r \,fntn n.'1 lop\,\, .'1," Xapbuyy.Ia.J1T 

MeRra. "'1 yar~i1 aJlIWTr:1IX '(epelll1litn JXTWf:i 

\.1;01].p.1 

HI-Jnr 3APJIArA bA U'38 P 3")3.TrvrI1H ,llVH 1,433,663,700.00 1,437,342.164.00 -3,678,464.00 100.26 

2 1 ypcrAJI 3APJlAJI 1,433,663,700.00 1,437,342. 164.00 -3,678,464.00 10026 

2 10 EAPAA, A)!(l1JI YJ1Jl4YIJU~J31llii13AP,lI.AJ l 733,567,600.00 7 1O,Y53,567.86 22,6 14,032.14 96.92 

2 

2 10 1 fliI..TffH "WIC OOJlOH Il M3f7\"l1l _ p(Dumur 455,202,000.00 455, 182,682.00 19,31800 100.00 

210101 YIUlCJH UaJl1fH 299, 118,700.00 292,825,206.00 6,293,494.00 97.90 

210 102 H3W}17\l,~ 09,f3 -,600 00 99,91 1,58 1.00 ,30,275,98 1.00 14348 

2 10103 YHaa XOOilflbr xellrwr('1!rr 4 1,580,0 000 40,97 1,594.00 608,406.00 98.54 

210104 YPaMrnyv.lJaJl 44,867.700. 00 2 1.474,30 1.00 23,393,399. 00 47 .86 

A1KH.l OJlrof'lOOC IlH!\ IlM}!ltH JlaIlTra~I.il TOJlOX
2102 61,4S2,200.00 56.119,908.66 5,332,29 1.34 9132 

UJll~m'3.1 

210201 T:lTlJSPlrfilJ .llBaTfa1 43,244,200 .00 38,3 3,908.66 4,81\0,291 .34 88.7 1 

210202 T:}TlJMlKni!ll1.\mrrra.~ 4,552,000.00 4 .439,000.00 11 3,000.()() 97.52 

210203 YOMIllO-IIIlIi ,nall1Ta.1 3.64 1,600. 00 3,55 1.300.00 90.300.CXl 97.52 

210204 Alk"1!)l I'\'lUullfliu .:.(1Ul1TILl 910.400.00 887,700.()O 22,700.00 97.5 1 

210205 3PYY.1~DH,!J.UliH .1l.8Il1ra:[ 9, 104,000 00 8):178.000 00 226,1X10.00 97.52 

Eattp a.w.l1rna.1nai1 "o.160om ii TOlTI!OJI
2103 25,643,800.00 25,520.,J69.70 11 7,630.] 0 ~9.54 

3I!P.:l!L1 

210301 r IUJI, llilX IUlrJ al:l 2,926,800.00 2,926,7l9.64 80. 36 100.00 

210302 Ty.1J:w, " anaB!n' 1,828,1 Oll. 00 2,4 I 0.550.06 ,582, 450 1)6 131. 86 

210303 U:JIl'3P, 6o" liP )C 3,029, 10O.IX) _. 329,060.00 700,040.00 7689 

21030~ Eanpllbl TYP·~:.JC 17 ,859,800.00 17859,84000 -40.00 100.00 

2 104 Xaar8MlK, 6apaa MareplIa.HwlI '3npJl3.1 24,840,000.00 24 ,840,53 J.50 8. 50 10000 

21040 1 611'!.llr:ap r 4,039,200.00 4.5 14,950.00 -475,750.00 11 1.7 

210402 T'l B p. UlIl1U:\)} II I 0,309,700. tXJ [O,309,200.0{) SOU. IX) 1 0.00 

2 10403 lllyy.noll. "0.1600. HKlx:plrnU!\H TMoor 7,360,200.00 7,2 0,771.50 89,428.50 98 7 

Xor Xru!T7\3.Q '3ldt!Tyyrrax. ")P on 
2 10405 455. 100.00 455,060.00 40. 00 99.99 

M.~lp:~rUUtIi Il YCfr:t!1, aplly ITai I 

Eo r a 'r a1T'llt Typ r:m JJIJrmx. a:\) l1 H '),'1
2 10406 2,676,400.0U 2,290,550.00 385,8500() 85.58 

1\1IJIc 

2 105 HopMlfrn6T JHp.nan 98.726,400.00 98.693 ,040.00 33.360.00 99.97 
- . 

21 050 1 JM, 51:'!.'1M1 r, 1~fIl:>'1TIInH "Clp · rc ·Jl 98,580,OOt .00 98.1 93 .040 0( 186.96000 99.6 1 

210502 XooH, ,-YIIC 

210503 HOp. lhD! x')'Bl.(aC, 30a1Q1I 1,l\.n:JJ1 146,400.00 -00,000.00 ,353,600.00 ] 41.53 

2 106 3):1 xorunlJl, -,penLl "aCBaplJH 3ap.naJI 32, 147.600.00 16 ,265,760,00 15.88 1,840.00 50 .60 

2 [0601 6arulK, reXlHlK. Dp:m;:)II 2.000,00000 1,980,000.00 20,000.00 99. IX') 

2 [0602 TaBturra 

2 [0603 XO.1l,OJIMep xaMraaJUlbUl 'Clp:lJ1J':m I 7.608,600 00 2,1 05}50.()O 1 ' ,S02,8 ' O.00 1 [ 96 

2 10604 YpcnLn Jacsap 12,539,000.00 12, I 80 .0 10.00 358,990.00 97. 14 

2 107 TOMHJI0.1 r, 1()'lHbI 3Up.l1Ll 1,934,900.00 1,934,900.00 100.00 

210702 .uOTOOf\ a.rr6SR 10MlInOm 1.934,900.00 1,934,900.00 lOO.CXJ 

Evc.naap rytiu31T'r1 ' c :n T AlKIIJI, y1f '1I1JIT::n .lIllil
2108 9,669,500.00 9,557,940.0() 1 I 1,'60.00 98.85 

nm6ep, x:paa~liK 

6yc,IJ,aap ryliQ:)1T'r'YllC:J 1I 6yCill\ rmlillDr
210801 4,320,000.00 4,320,000.00 100.00 

SiKH:l yllJl'i.U:U-:r'!11lll T€lJ lfiep XV pU8MlK 

2 10802 AY)J,l-1 t, 6Il1tL!I"IlU~1'yj[aJ IT, n p:lIlD,f[ Torro x 990,000 0'0 990,000.00 100.00 

210803 ,lI.rurrr 8!ILIlI ylt.'l'lHJ11·)J 1,457,500.00 1.452.000,00 5.500.00 99.62 
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99.97 

,lJ,/,lJ, Y1\'YJD.TJT T6JI0BilOroo ryiiLPTT3.f1 30pY'I ;{\TI XapLIQ'YJla.n 

210804 T Ilplflin X") . rt:!Tllitn TaTlI8p 180,000.00 179,950.00 5000 

2 10805 T",,,spllnR lOp.,r ~lftlH OH0llL10roo 55,00000 55,Ono.OO 100.00 

2 10806 M:lll' 31DJl, 'reXHO,10mtlll yn!l'l.HJ1T,)3 1,736,300 (Xl 1.730,290.00 6,010 00 99 65 

210807 ra3pbOi l e.lOOp 830)on.OO 830,700.00 100 00 

EllUl<. Gan.xyyntlin (jaii r)'ym I!U'bm
21 0808 [00,000.00 IOO'(X)O.OO 

yl'i..1'IIUlr:J3HIlI'i '-'YpaaMlK 

2109 6apaa yli:(lHl.uT: mit! 6rca.n :Iap.llnrl 23 ,950,600.00 22. 832_636.00 1.1 l7.%4.tXl \)5.11 

2109O! 6apon rliJT'UlJTI":I,) l fllt\ Ovca.n 1op,ua!l 22,489,600 .00 21,371 ,636.00 1,11 7,964.00 9503 

2lOY02 XiI'03;1yflJ4l1Op mdlli aaIlJlura :ornx 1,46 1,000 ()O 1,46 1,000.00 100.00 

213 ypcrAJI IJlH1DKYYJD r 700 ,096, I00.00 726 .388,596. 14 -26,292,496. 14 103 76 

2132 DY CII.1 ypcra.l 1IIlI.JIlKY\'lI3I' 700.096. [00 00 70 [ ,87(\2 00 -1.774.1 64.00 ]00.25 

213202 HII11 r.mlfll IlaOTr8.J]b!H T:n1-' llJP, n rnMlf( 

T:nnll.J{JT rapax!Ul OJ rox ID I' YjUlaI"Hliu 
213207 1'Jl(533,8(lO.OO 198,199,500.00 D4,300 00 99.92 

MORrell TITlJ~f)fC 

Xe;joe OpOH rrYTalT roI'mop Cyypbl[l!LTrait 

213208 SlKU': .~aCaH a.~6UH ,aarwa,11 l epooc \-,y\.Jt)>. 297,342,30() .00 297 .342,3nO.()() 100.00 
.J ~JlICI3r 

213209 I br }lll.1anrilH m~I)K, Illal' rrOJI ypa~mryy.l3Jl 4,220,(100.C~l tl ,J28,464 .00 -2, 108,464.00 149.96 

:i'} hill TOCSAOC onrOCQH COIl:'.,,\'Y)f(ll .lT.
2133 24,518,332. 14 -24,5 18,332. [4 

umlllK)-y.'DJ' 

213303 T a lapn'-~:.J'- lllIt: lK)'\'! IX 24,51 8,332.14 -24,5 18,33 2. [4 

22 XSPS1-£rHVtJ I 3AP)lAJI 

Jl won 'l)( 'lYCB:Jp'np 


223001 6yca.'I xepoHr e 


3APWThIJ CAHXY Y)!CYYJDX::>X YVCB P I A33 ,663 , 700 .00 I ,435,233 .70fl 00 - I ,570,000. DO 100 i I 

131 YJtCblH rSCB0tlC CAHXYY}!(}1X 1,433.663,700.00 1,433 ,663,700.00 100.00 

13 1001 Y;T bill Toclleec c anxn-A<f1X J 433,663,700. 00 1 ,433,nn~ .7()O. OO 100.00 

132 OPOH HY1TilltH Te 'Bee CAHXYYJICl{X 

1-1.HJ1:T'MHHI-l /1AAIl AJl hlH CA H [ H Hl-l
134 

T BGee CAHXY Y)I{ffi( 


134001 Hlliu"nuin ,u83TrlIJIWII CJ.II raac C811 '-1l';!G{)( 


TeCGBT 6AY1lYYIlIlAl- bIl-f mIl

120004 l, 570,000.00 - I. ,570,000.00 

AJKYUIJLAfAAl IAAC 


YB.llC3H yii..q aJICIL'lHnr'aallhl op.10moc

I 20004 [ 1,570,00000 -1 ,570,000.00

ellElX\YJf(l:{X 

124 5YCNI ::)X YYCB,)P 


Monra, T\,\,Hl':Jt! Mil nix )(,E>peHrnJhl ~\ lUrli 

5,745,500.00 -5 ,745,50000 

- Jl3rtfJ-ij 

I • MaHrt), l Y\'IITCln a.nIL~TraX x"'P8Hm1i H :mCI1IlH 
3,637,016.00 -3,63 7,036.00 

Yl'l,<"13fll3J1 


001 TecBJ.friJ [EYCA)l M3)l')'.7JlJIHm I Al ln1JLAJI 


n02 nAtirYYJlJlArhfH TOO 


005 A.)I(J.1JlJlArCA,IlblH TOO 


006 YlillpnaK [l lKHilT aH 


007 r yltunnx alKfUlTan 


008 Yl1.wl_'l:'l' J iK WIT3fl 


OPOI I TUOHb l M3Jl3:~J13JI 

EpeHXJ1H MeHe){{ep ______ ____~+-""'----At7-'~~ 
H.ITRaH 60)(orQ ~_____ _ 
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HT-2 

£amYYJY;tarbfFI IDP: OpXOH 3M rll3ap TaibaHT :':yrauaa 20~O I]: I 

JJ/JJ. Y1n'.o.n TO.'loDlloroo rViilpTl~ lopn' :\'11 XIIPbl~).1JLTT 

Mom'e. TYyu:r:l11 u.:\lLrrrlL\ ,(opOlrm~iu' " "Ilit 
FI,;r)r..ru 

2 Hllfn 3APJIA.lA SA mB"')p 33J.JI11ttl ( ,UYH 389,60:5 ,9lS8.00 -389,605,988.00 

21 Y1'CrAJI 3AP,UAJI 389,605,988.00 -3!!Q,60 ,988.00 

210 SAPAA A)t(ID1 YfillI{YfJ[['3JHHfi 3AP,UAJI 2 5,889,254.00 -245,889,254.00 

2101 UlLllIIIO.1C 6o:1oH ll3~1') '3![ yp(l~llmLl 146,609,784.00 -1 46,609,784 00 

210101 YIUC H llMILH 

210102 1-13\1'11_1 ] 146,609,784.00 - [46,609,784.00 

A;t(lu O:U'Ol"IOOC nrdlr~U11t1l AaUT r aJl,!I TOlleX
2102 2,400,000.00 -2,400,OOO.<X!

WI"rrn.T 
: 

210201 T rnBpullH .lQ3Trn_1 2,400,000.00 -2,400,000.00 

210 Ea1Ip rumrr:laJrrrall xon6<x:rroll n >rT\!O;[ 1apJlaJI 

2104 XaHra~IA<, Gapan MllTt!pIlS:lbLH JUP.:l8.., 2,03_,880.00 -2.0 2,R80.00 

210401 61l'1ur \-'lp'~r 25 1,800.00 -25 1,80 .no 
210402 T'YlB p, rnaTaXYYR 1,747'-40.00 -I ,74 7,540W 

_1 040 W)~-lalJ XO. IOoO IlHl'epmnrthl T(lJI60p 33, -40.00 -33,540.00 

2105 HOP\!8TIIBT 3ap.18..1 60. 110,990.00 -60, 110,990.00 

210501 J\I. fuu.,o.a, "J \nD.lllltiH X"lp:m: -JI 54,388,540.00 -54.388,540.00 

210502 Xoo.l . X\HC 5,72 .450.00 -5,722,450.00 

2106 3.:1 XOnID.t. l, YPl:UU[ '1i1CIllIPhlll 3apAuJI 3,810,000.00 ·3,8 10,OO(}00 

2 10601 EarulK, re"J11IK. X3P'lI'C:1,TI 900,00000 -900,O()0. OO 

210603 XOAo.1MOP X3..\H '!llL'LTbI !I 'O]J'lrn"lJ[ 2,9 10,000.00 -2.<) 1 ),000.00 

2107 TOllIlL'IOJIT, JO'fUl,1 3UPJla:1 1,005.400 00 -1 ,OO5AOO.W 

210702 .lloTOoilllll6uH TOMlln(lJlT 1,005,400.00 -J .005,400.00 

Syc!laap ryiilfJT1l'Pc:)1I 31K1UI, y ib'ulJlr.J:lmtR
210 29,570,200.00 -29,570,200.00Te:l00p. \') paa\llK 

6yc..1l18p 1ilrnry 'n C,)H 6yco,n lIuliTJI'Jr 3lKfUl
210 01 29.570,200.00 -29,570.200.00 

- . 

yti..l'IlLln'lmlll TOII60p "'ypauM:I< 

2109 6apan yi1.'1'1IUIr.JJUllli 6YC8.'I :roplla.n 50,00000 -350,000.00 

210902 Xi1'l33.1 yiL IL\B:.Jp, IJJllln ll ,[lUll,ta r a xllib. 350,OOO.()() -350,000.00 

21 3 YPCrAJIllilUDKY Y J1')I' 143 ,7 16.734.00 -1 43,7 16, 34.00 

2132 SYCII.l) pcr..L1 Wll.llfl.'YYJlJl' 73,206,7 17.00 -73,206,7 17.00 
. 

213202 HmirMlTfiB.:\o TI1WLIII T Tr1IJ:.)p . T'lTr.J\llK 50 1,600.00 -50 1.600.00 

2 13209 Ibr Y.1oanUt li T"Jrr'M:I<, mar-111l11 . pa~ll]]yyHa.l 72,70 -, 11 7.00 -72,70S, 11 7 !lO 

:n'OCllll aHX\ \ :I<IIJI r. WI\;IlfI., \n'l l' 70.5 1ll,0 I 7.00 -70. 510,0 I7.00 

Y.'CblR TOCIlOOC OJ]mcolI CllHX \ ,,("'IUlT, 213305 70,5 10,0 17 on -70,5 10.0 \ 7. 00T9B.Hepyy;nx wn_l~lJnr 

22 XOPOHTIOOI 3APl\AJI 

1\ TOO,l:1X yye a:>P'-'P 

3AP,lJ;JlbU CAHXYY)KYYJI3X 3X YYCB3P 3R9,605,9R~ . OO -389/>05.98800 

JJ I I Jb~nHT caHx\1-AGt:lTllfiIl OP.'IOro 389, I04,388.00 -389. 104,388. 00 

TepilllH GonOII opon Uy lTlIUU OWHIT oyc
13 110 1 17,<J38,200.00 - 17.638,200.00 "JTr.nllroc aacaH X3n; UIR , TycnaM:I< 


3 
 fX3L(HXapelITe;ryytn''l1l u:tIlJIrrax 

131103 8u!'lIllurnaarrii H I~ Xapl'HI ~ 'ry xaltH 1'8CllllllU 139,994,448.00 -1 39,994,448.()(l 
10X1!p8f'1ll,ll \')'BaOpliJICOH xepEllI 1' 

AJ:>.J wrrrnbl TOCBnllll 33Xllpaf'llltlu TOCORT 

13 1 104 TYcram all TOCB9OC Jloo.'\ W8T!1bl Tc>ClIlIfi H 230, 15 1,740.00 -230.I S I,740.00 
)3XllPal"'lnJI x')'BaapHHcun \ep~lIro 

lof2 2/231202 1, 4 03 
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IJ,I11. 

131105 

... 


¥l\1'.I:lJ1I' 

TecSl[itH 6afiryy.1.18rblJI yl!J(C II yrl!! 

3lKlUUlW'aaHbI XYP'3' f!,.'t 61111 OO:ICOR fO~l~ pn 

I £l.{(:rr I PB3P MOHrOH rvttrrr:):) (tn)=(I I}(I) 

MOIll'El, TnW IIIL.\lLTrra.\ . epollnrtlH ,\Hrdl 
FUJi.!:!;] 

MOlirt:!, 1l)1:ITI11 a.:uLTITU.\ xep IInlllH ") uclff1H 

\ ;U'lfiD,l 

EpeHXHHMeHe~ep 

llirmaH 6o.uorq 

TOnOo.loroe ryiiu:),fr.).J1 lopy'!' lty" 

1.320,000 00 -1 .320.000,00 

______~~~____-r~~ ______ _ 
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It o:>p, 60XlIp yc 

6altpHbJ 11' lYHC 

61l'1llr X:>PJ 

T JK)P, WBT8""yY U 

Il Iyy lUI, XOJ 600, Il rrrepfOTuriu TQIIDOP 

Xor xam"llJ! 3altil ),Y!laA, XOPTOH ~r P ) r Q.1llli.Jr1 YCTran . a 

Sara 'In)"'". T\'PrJll: :l1,t)X. ,l,,' llH "),~ ~yl\Jlc 

3~1, (Y J\n~nn . 3MII1JInl1ll1 X'1P1f'C J\ 


Xoo.1, XPIC 


HOP\fbfU x")ouac, )OO.~OU :J.'lJD.' 


6 81 OlK, 1 CXHI!K, X·3p,rC"I. 1 


XOj(OJIMOP x.a~craan.1 b1ll XJp ):"OJI 

Ypcran 111CIlUP 

1\0TOOJ.l 8J16all TOMIUlO!lT 

Fiyc;taap ryiilOTlYY. lc:lI-l 6ycIUl Huifr.Tlr 3i1<lW. yn.HIL1 .1 

Ay;ulT, 6sTllJlraOlK)'y.IO-Tf. ),p"r:nn TOITOOX 

):laarrllJThfH ylt['IfI.1r.D 

T:rlBPHHH X~'p31"t:.1HI1H TBTBaP 

TnsplliTIl x:>p:wCJmltH OHOWll ILl 

M~1'J!l).~, TeXHO.10rnilH \ it1'UWr:>J 

fin pl,lllHlJI fiep 

Eapaa rii.1'llJ:lIJ31l11l:i 61'C3Jl 3apllan 

X\ftT::nn y!1JIJ.lS· 'pIIJl I11r-1H ...IUllJl3l 'll "H it" 

HlIllnlllRII ,aaa-rraJlblJl TJlrJB3p. TJ1T1W K 

T:>TnrnpT rnpaxIU O.lro. H::H· \'J\UlU1f1lR MOfTr~H rm' M 

Xo.1l00 Opoll H\·TUIT roITBOP CYYPblUlL1Tati Ql!(JIJLlaC8I1 WI 

[-hI' } JlUl1mllH 1 'I . MiK. IlIUrHUlI, ypa~1U1YP1lJ1 

TeBmapyy,nx JUH1JiK) 'II:)r 

[ DM' CUII X) '1!(nJli u tiH Tl~!lJIHP\"'Jr" ltIHHiKYY'll1r 

,lI.e6eT .W" 
1 ,32U.OOO.OO 

292,825,20 ,00 

246 ,52 1,3,5.00 

40,97 1. -94.00 

21 .4 74 ,30 LOO 

40,763,908.66 

4,439,000.00 

3.55 I,:lOO00 

887,700.00 

8.878, 00.00 

2.926.7 19.6-1 

2.4 10 ,550.0 

2,329,060.00 

17,859,840.00 

4.766,75000 

12,056,740.00 

7,304,3 1 L50 

45 - ,060.00 

2.290,550.00 

152,58 1,580.00 

- .122,450 00 

5()0 .OOO.OO 

2,880.000.00 

5.0 1-TO.I) ) 

12.180,0 I0.00 

2,940,30 .00 

33,890.200.00 

990,000.00 

1,452,000.00 

179,95 	.o() 

55,000.00 

\,730. YO.OO 

830.700.00 

21,37 1.63 ) 00 

1.8J1.000,00 

2 .882.878,00 

398.1 99.500.0n 

497,342,300.00 

79.033.58 1 00 

24.5 18.332 14 

0,510,0 17.00 

KpeiJ;lJT .:.vn 
2,890,(X10.00 

1,433.663,700.00 

17.638,200.00 

139.994,448.00 

230,15 1,740.00 

1.320.000.00 

20,ll82, 7800 
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AauCUhl lI:tp KPc:...\1I1 al'" 
312 14 byclUl , ecen, ElOOUlf1t1I XapUm\aX 2, 108,464.00 

1,848,649,4)0.00 1 ,R48,649,430. 00 

EpeHXHH MeHe)Kep -----~--+_.Y------

llirrJ1aH 60.nOf"l 

• 

'". a 
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Ealtl 'JL18N1J1 ra.,10X 011101' 

611'1111" ;>','Jprutiu ef!l 0r 
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OMHax yel1iilr i 'P JlyU 

XopennUUI AU-XlIH \ H')!II'"YlfHfIi " "1'\1 

EpeHXHH MeHe)Kep -----r-

llirrrnaH 60)J.ON 

.ll.e6el ;.1,11 

24.51 8.332,14 

503,550.00 

767,95 1.82 1.49 

3 ,6~ 7,036,OO 

71 ,228.030,57 

3,789,0 - 2.09 

40.377,3 16.90 

22 1. 108,970,83 

2,200,600 ,00 

872.700 00 

10.74 2,25 100 

3,65 9500,00 

1,336,67U.OO 

.B ,857.246.S6 

4,087,492,2 2.83 

-207,202,04 UO 

203.b I6,434 .00 

· 10l,58 L837.QR 

447.009,8 ] 3,!O 

-263.9 11,096.64 

77.77 1.33!!,84 

·39,571 ,479,03 

28.862.043.42 

-S,437,022.64 

8,332,7 1140 

·7,882.7 11.40 

497 495,000.00 

8.26 1.945,479.3 5 

-f----+------

Kpe,ClJlT ill 'l l 

36,25 1,846.00 

11,R67.317.00 

180,000. 00 

-100,00000 

5.959 000.0< 

11,43 9. 104.00 

109,200.00 

2,800 ,CX 0.00 

2 ,574 ,7~2 ,656 30 

1.573 ,610,326.07 

Y12,566,89442 

8,26 1,9-15,47 9. 35 
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AKKYAPEJIh CYYPLT 6AJlAHC 

68fuyyn:UU1>m tOp OpXOli 3M raJ8p 	 Taft1!llIT ~ ra1(aa: 2020. 12.31 

)J.IIUCllhl lop Kpe,lIn !I"\·u 

1 0004 1 YI1l\C) 1l , rt l 8lKH :Jam8llbl OpJJOf'OOC CatL'VYlKlfX 1,570,000.00 

1200042 TycJIlIX yfin lIlKIUI.13I'aOIlL.1 OpJIOJ'OOC casxyylKlfX [ 7, 110. 00 

1200045 Y ID TOJloopfy ti . -y.1J::J1l aBeaH opilorn [,275,025,046.56 

f200 f7 YlD lenoep'y l1 'PI"YlH ancau 0 pJlOm. YII;W'llll\OP0I! ["(4 3 1 ,478,!!9 1.00 

131 00 1 Ypc ra l \~ i11 UJlGVIIlU I'8Ull bI Cam(yp Klf1lT 1.433,663,700.00 

13 110 1 TOPHfiH OOllOH OrOH HYTr nllH 6M'lI tT 6y c ·}·w nl\:ne aBCa 17,638,200.00 

131 103 3 IX, 3aca r llaplbl ll Ileou ,\0POllI"O "I \'\'lIT")li a,l(IUITra'( a 139,994.448.00 

131 104 )1n.'1 waT IlLI TOCBlflli I 3Hl\lIpa,...m8c TocufIT 1) cral,WUfI T 230, 15 1,740.00 

1311 05 TOCBII I111 6alll1'YJlJlan>l ll Y"JIC) H ynIl O)l(llIl.1arOOElb( xyp:nll 1,320.00 .00 

210 101 Y lUlC'lH UaJI llll 	 344.573.583.00 

21 0 102 I b~nrAJ:1 	 229,325)47.00 

2 10 103 YHaa '\OOJUlbl XIlHralrulT 	 34,663,875.00 

2 10 104 Yp~unyy.1a~ 	 29.61!!. 17.00 

2 1020 1 T :JTnBplfllH na8TI aq 	 50,420,105.8 1 

21 0202 T3T MlIilltlll .180TraII 	 4, 193.423.9 1 

2 10203 YOMlll Bill! norrrra.l 	 , 24 1,779.81} 

2 10204 i\ lKHJIfjil'l.iIllti Il .10ITfTll.II 	 1.048,.155 97 

210205 3pYYll ~t:)H1\lul Hn!UlTran 	 10,483.560.08 

2 10301 1 ·::JP:lII. l.!UXlfIJ.mOIf 	 2,926,7 19.64 

210302 Tymll, XanaaTIT 	 2,41 0,550 .06 

2 10303 U:Jrop, 60xnp yc 	 2,3 2'l.C160. 00 

210304 hallrllb1 f\1n 3C 	 17,859,840.00 

210401 Olt'l ilf x:>p:Jr 	 5,038,650.00 

210402 T33lUp. wum 'YYll 	 11 ,077,980.00 

210403 WYYilaH, '(011600, IlUrepwmlll ll TMoor 	 7.4!!4.3 1I.S0 

210405 Xor xrulrlUIJI 1:1!!1I) )"1Ia,. XUp T 11 M'P"ll"l/UlfiH } e!"l Ql, a 	 455,06000 

210406 oara \ IDTIn.. TYpr:J1J "lII· 'li l" 'X, axy liH :'ll 'yrule 	 1,644,R90 ()(l 

21050 1 3M. 0:1:1,I1M·)]1 :JMln:Tl"1ln" '( p.., rc·l1! 	 56!l,827,9 16.0 I 

210502 Xoo:1. xl'f1c 	 6, 1224 0.00 

210503 H OP Mbl H x) ll~ae, :3 11011 :In .TI"),1 	 50,000.00 

21060 1 oamlK, TCXtLHK, :Op"ll""CJ.l 	 11 .00 

to 	 210603 Xe.i.la~~{9p XIlM l'UIIJUlblH X")P lJl")' 1 10,280,000 .01) 

210604 Ypcru. l 1aCBap I U !9 .51O.00 

2 10702 .l{orooil ,m oall ·" )MIIJI l.rl r 2,940,300. 00 

2 1080 1 OVC):I8lIP rytiu::rrI\Y11C· II 6 ca,n IfrrtITJO[· Q)f(HJJ , ytLT'l I!!Jr) 3~.()(j9)04. 00 

21 0802 A" j{"IIT, 6anLlraa1K)' v:18.IlT, ::nPXlI·l.' ronoox 990,UOO()() 

210803 )lannBII bDJ yBJI 'l Il Jl I- l:) 1.45 2,000.00 

2 I ()804 T'napllilH;\"lP ) I'C.lII I1n TUTTIap 179,950. 0 

2lUR05 T:nBpmm x"')p:m:!1 lffin n ll()U Il r.~I"OCl 55,000 00 

210806 M3;'P3JD1I, T 'flOIIOl"1ltill y tiJl'lII11rn 769,5W.00 

210807 f a3pblH T8J100P 830,700 00 

210901 oapua yl1,1'111. 11 :JIm!! &,·c I ":Iap..laJl 19,543,036.00 

2 10902 XIf'l"1J1 yfi1llB3p.1:JHll illl nlUl.Iw l nXlui, 1,039,700 00 

210903 IUlCJ R x p eHrnfiH '}Jr)[j:n .. [ 'l'pOmQil 153 ,682,5' <) . 

21 207 T:lTrJR'PT rop UX9Jl OJlf"O. H"")I" ynau l1l tiH Mour·6}1 :JTf")11 398,199,5O(roO 

21 3208 XOIl.ee OpOH IIV ran TOITIl<l P cyy p b lnl1JlTa ii 8lKTW,lflC8H 8:J 21}7,342. JOO.OO 

21 3209 H"lr Yll31lm rilf r·m· \llK. " lUltrM. yruMmyYJIaJI RO, IOJ 58 1.00 
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